Curitiba, 18 de Setembro de 2019 - Edição nº 2584
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1573582IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 679/2019

PROTOCOLO SEI 0080567-78.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2233972-2 TAINAH LOPES

RODRIGUES
9

2 2234066-2 HELDHER TERUO
YOSHII KUMATA

8,33

3 2234724-5 JOÃO ANTÔNIO DE
ASSIS NIQUELE

7,33

4 2233897-2 JULIANA SOUTO
ARNAS

7

5 2233978-0 MARIA LUIZA CARTES
RIBAS

7

6 2234578-7 ANDRE SUREK 6,67
7 2234620-4 LUAN GUILHERME

DOS SANTOS VIEIRA
6,67

8 2234136-8 BIANCA BELMIRO
ROSOSHI

6,33

9 2233949-2 EDUARDO MEYER
RAGAGNAN

6,33

10 2234962-6 RAFAELA SANTOS
CAMARGO

6,33

11 2234580-4 ISABELLA ALVES
VARGAS

6,33

12 2234815-1 ALESSANDRA LUIZA
DE SANTI

6

13 2233905-6 ARIELLE MOREIRA
DOS SANTOS

6

14 2234590-1 FLAVIA
VASCONCELOS DA
SILVA

6

15 2233893-8 FELIPE SANTOS DA
CUNHA

6

Curitiba, 17 de Setembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 70 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos